■アンプ品番の見方【Eシリーズ.A4ファミリー.A5ファミリー】
　 標準品のアンプ品番の詳細については、各シリーズのカタログの『品番の見方』、特注品は仕様書をご参照ください。
1桁目 2桁目 3桁目 4桁目 5桁目 6桁目 7桁目 8桁目 9桁目 10桁目 11桁目 12桁目
M * D H T * * * * 無し 無し 無し 標準品
M * D K T * * * * 無し 無し 無し 標準品
M * D H T * * * * E 無し 無し 標準品
M * D K T * * * * E 無し 無し 標準品
M * D H T * * * * * * * 特殊品
M * D K T * * * * * * * 特殊品
M * D H T * * * * E * * 特殊品
M * D K T * * * * E * * 特殊品
M * D H T * * * * N A 1 標準品
M * D H T * * * * N 0 1 標準品
M * D H T * * * * N D 1 標準品
M * D H T * * * * N 2 1 標準品
M M D K T * C * * E * 無し 特殊品
M M D K T * B * * E * 無し 特殊品
M M D H T * C * * B D 1 特殊品
M M D H T * B * * B D 1 特殊品
M * D H T * * * * A A 1 特殊品
M * D H T * * * * B A 1 特殊品
M * D H T * * * * B 0 1 特殊品
M * D H T * * * * B D 1 特殊品
M * D H T * * * * B 2 1 特殊品
M * D H T * * * * B L 1 特殊品
M * D H T * * * * B 9 1 特殊品
M M D H T * C * * N D 1 特殊品
M M D H T * B * * N D 1 特殊品
M * D H T * * * * L 0 1 特殊品
M * D H T * * * * L A 1 特殊品
M * D H T * * * * L 0 4 特殊品
M * D H T * * * * L A 4 特殊品
M M D H T * C * * L A 4 特殊品
M M D H T * B * * L A 4 特殊品
M * D H T * * * * N L 1 特殊品
M * D H T * * * * N 9 1 特殊品
M * D E T * * * * P 無し 無し 標準品
M * D E T * * * * P * * 特殊品
M * D D T * * * * 無し 無し 無し 標準品
M * D D T * * * * F 無し 無し 標準品
M * D D T * * * * P 無し 無し 標準品
M * D * T * * * * * * * 特殊品
M * D * T * * * * A 無し 無し 特殊品
M * D * T * * * * N 無し 無し 特殊品
M * D * T * * * * T 無し 無し 特殊品
※特殊品は、ご購入先を経由してお問合せください。
A5ⅡE(受注終了品）
A5E(受注終了品）
A5Ⅱ(受注終了品）
A5(受注終了品）
A5N01(受注終了品）
A5M (DC48V)(受注終了品）
A5M (DC24V)(受注終了品）
A5BD1 (DC24V)(受注終了品）
E（受注終了品）
A5LM (DC48V)(受注終了品）
A5A(受注終了品）
A5BA1(受注終了品）
A5B01(受注終了品）
A5BD1(受注終了品）
A5LA1(受注終了品）
A5B21(受注終了品）
A5ⅡND1 (DC24V)(受注終了品）
A5ⅡND1 (DC48V)(受注終了品）
A5BD1 (DC48V)(受注終了品）
E（受注終了品）
A4F （生産終了品）
A4P （生産終了品）
A4(生産終了品）
A4A （生産終了品）
A4N （生産終了品）
A4T （生産終了品）